PAGE
2

     Генеральному директору ООО «РСО «Универсал»
     Ериной Э.В.
от_________________________________________

Фамилия, Имя, Отчество
___________________________________________

               наименование юридического лица
___________________________________________

___________________________________________

     адрес места регистрации по месту жительства/ юр. адрес
_________________________________________________________

                         контактные телефоны
Заявление на выдачу разрешения на вывоз сточных вод в систему городской канализации для лиц имеющих специализированный  автомобильный транспорт
Для заключения договоров с  населением и организациями  на оказание услуг  по вывозу сточных вод  из накопителей (септиков) прошу выдать  разрешение на вывоз (слив) хоз-бытовых сточных вод  в систему городской канализации с указанием точки слива.

Для вывоза сточных  вод будет использоваться собственный транспорт:________________________________

____________________________________________________________________________________________________

(указать гос. номер, марку машины, объём ёмкости, ф.и. о. водителя)
ЗАКАЗЧИК:
    _______________________      _________________      ________________

Должность

                   подпись                                Ф.И.О.
Контактное лицо: _______________________      _________________

    Должность

                 Ф.И.О.
Телефон  контактного лица __________________________________
Данные заполняются специалистом ООО «РСО «Универсал

»

Номер дела: _____________________

Отметка о полученных документах к заявлению:

1. Для физических лиц:

 □  копия паспорт владельца ТС (2,3,4,5 - страница);
 □  копия ПТС.

2. Для индивидуальных предпринимателей:

 □  копия паспорт владельца ТС (2,3,4,5 - страница)

 □  копия свидетельства о государственной регистрации ИПБОЮЛ;

 □  копия ИНН;

 □  копия ПТС.
Принял на исполнение ________________________  ______________

ФИО

              подпись